8.1 A vigência do contrato será de 7 (sete) meses, a contar da data de sua assinatura, 

prorrogável de acordo com a necessidade do projeto. 

8.2. As atividades serão realizadas em Brasília, DF. 

9. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

9.1. Valor da Bolsa: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

9.2. Dedicação aproximada de 30 horas semanais 

9. DA COMISSÃO PARA ANÁLISE CURRICULAR/ENTREVISTA DOS 

CANDIDATOS. 

Informar neste item quais os profissionais técnicos que irão integrar a comissão da 

FINATEC para análise curricular e entrevista, para avaliação dos candidatos.